報道関係者各位

2017年 4月吉日

株式会社アークミール

NEWS RELEASE

株式会社アークミール（東京都中央区日本橋箱崎町 36-2、代表取締役社長：長岡祐樹）は来るゴー

ルデンウィーク（以下、GW）の 4月 29日(土)から 5月 5日（金）の間、全業態にて「ゴールデン“キ

ッズ”ウィークキャンペーン」を実施致します。こどもの日が含まれていることもあり、GW 期間中

はフォルクス、ステーキのどんではお子様向けメニュー全品 200円での提供などをはじめとして、ア

ークミール全業態を挙げて、お子様向けご優待キャンペーンを期間中に展開いたします。

是非、GWにはご家族みんなでアークミールグループのお店にお越しくださいませ。

■キャンペーン概要

【タイトル】ゴールデン“キッズ”ウィークキャンペーン

【実施日】 2016年 4月 29日(土）～5月 5日（金）

【対象店舗】ステーキのどん、しゃぶしゃぶどん亭、フォルクス

   ドンイタリアーノ、パスタリアーノ、どん mini

【概要】GW期間限定で下記の通り、各業態にて特別キャンペーンを展開いたします。

◆ステーキのどん(全店)

：お子様メニューを全品 200円にて販売

アークミール全業態でお子様向けGW特別企画

GW期間限定でお子様メニューを200円からの優待価格で提供！

ゴールデン“キッズ”ウィークキャンペーン開始
期間：4月29日（土）～5月5日（金）

報道関係者各位

2017年 4月吉日

株式会社アークミール

NEWS RELEASE

◆フォルクス(全店）

：“お子様”記載のメニュー全品 200円にて販売

※お子様フィレサイコロは対象外

◆しゃぶしゃぶすき焼 どん亭

：デザート＆駄菓子バー無料
（食べ放題をご注文のお客様）

水戸・足立保木間    ファンタジーバー 無料
アリオ・中野・北新地  食べ放題半額⇒無料

◆ドンイタリアーノ

：お子様パスタプレート 470円⇒200円

◆パスタリアーノ

：ジェラートダブルを無料で提供

◆どん mini

：キッズプレート 300円⇒150円

【URL】
http://www.arcmeal.co.jp/campaign/detail.html?num=93

※詳細に関しては、ホームページをご覧ください。

■株式会社アークミール

株式会社アークミールは株式会社吉野家ホールディングスの連結子会社で、「ステーキのどん」「しゃ

ぶしゃぶどん亭」「ステーキハウス VOLKS（フォルクス）」などを運営しております。今後も食を通じ

て、世界の架け橋になれるように取り組んでまいります。

http://www.arcmeal.co.jp/campaign/detail.html?num=93